

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA  
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO  
Tel: 452 255 1984  
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales  
**Lugar de expedición:**  
C.P. 60180

**Factura**

<b>Serie y Folio</b>	<b>F6070</b>
<b>Folio Fiscal</b>	362491E3-F1F8-4D27-8616-82024A70E3BB
<b>Fecha y Hora de Emisión</b>	2024-08-23T13:15:36
<b>Certificado del Emisor</b>	00001000000515156651
<b>Tipo de comprobante</b>	I-Ingreso
<b>Moneda</b>	MXN
<b>Fecha y Hora de Certificación</b>	2024-08-23T13:17:20
<b>Certificado SAT</b>	00001000000705928441
<b>Uso CFDI</b>	G03-Gastos en general
<b>Forma de Pago</b>	99-Por definir
<b>Condiciones de Pago</b>	CREDITO
<b>Método de Pago</b>	PPD-Pago en parcialidades o diferido
<b>Exportación</b>	01 - No Aplica

**CLIENTE****AIN150303D75****(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL****601-General de Ley Personas Morales**

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 3554



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI038	31201502	20.000 PIEZA H87	CINTA DE AISLAR NEGRA 18M tiempo de entrega 2 dias habiles	22.0000	\$440.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 440.000000 002-IVA: 0.160000	\$70.40	
MI4792	31201515	1.000 PIEZA H87	CINTA DE PAPEL PARA JUNTAS tiempo de entrega 2 dias habiles	95.0000	\$95.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 95.000000 002-IVA: 0.160000	\$15.20	
MI7777	31201618	1.000 PIEZA H87	COMPUESTO MULTIUSOS READY MIX ESTÁNDAR PLUS DE 21.8	385.0000	\$385.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 385.000000 002-IVA: 0.160000	\$61.60	
MI7790	31162402	6.000 PIEZA H87	CERRADURA PARA CAJON AUSTRAL 421	78.0000	\$468.00
	Objeto Impuesto: 02		Imp Traslado: Base: 468.000000 002-IVA: 0.160000	\$74.88	

**CANTIDAD CON LETRA**

SON: UN MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS 08/100 M.N.

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

Ilhmw3WAKDuOpcV4w5g0LDqc0BalmmbBgKR6Tewph9FJnPto67muYwJjaH6ID7/yF1zZu1feeGB3mAPkW4QSIYxCGPRIdcmOkWYOSrcSa05isjXipRTzTEBipgS97ZZQyqXV/exMgBV4+y21584SP  
EBgscZJarJ6GR3irxmiNJe5wjWpNf+w+5z+UjciNwxWpxVeeAi+UwsVQMAVjDLhKHJYLfCfR3A1BPWHxy1yHrTAjyCmJVIXITVFDGIXbk0d2FO4vdeE7WenRH4RLzLNIAF1xNFXWEhocD9BAxS  
O4s4GD/NikuqxNwU1Cl5hdFXXVikPF2hXhwLQUVA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

I0at9MMH6eHilFh7NR8hD3C+Gwz3qQW2J13CnbAYXQU02oRX/cb9GieyBnx3WbAWpUzVGNcnbnCFUwimolxHNYzaY+Pbq5s0BUlzXZCSG1DNZlqYZlColFsA74dtjNRaP406HDoA5Oqky/G+hj  
sdHexgkgeN1bfZgyD94JqrYJHB3m0atJlPubccXOoyivJHdxX9Eil4CfMcsFSqTbaTph6FVb9MK8qWbTXQkrbY5voJGrW9/HMvXRsx7P21DkGTLdOeYJfBXf0eAPxi8+gjQ0/yLA/o+wIYO5+t9XLmSm  
KvotwU6AxF4MQtB4IAXIqHb4FaxbiEPRnA==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|362491E3-F1F8-4D27-8616-82024A70E3BB|2024-08-23T13:17:20|PPD101129EA3|Ilhmw3WAKDuOpcV4w5g0LDqc0BalmmbBgKR6Tewph9FJnPto67muYwJjaH6ID7/yF1zZu1feeGB3mAPk  
W4QSIYxCGPRIdcmOkWYOSrcSa05isjXipRTzTEBipgS97ZZQyqXV/exMgBV4+y21584PEBgszcZJarJ6GR3irxmiNJe5wjWpNf+w+5z+UjciNwxWpxVeeAi+UwsVQMAVjDLhKHJYLfCfR3A1BPWHxy  
1yHrTAjyCmJVIXITVFDGIXbk0d2FO4vdeE7WenRH4RLzLNIAF1xNFXWEhocD9BAxSO4s4GD/NikuqxNwU1Cl5hdFXXVikPF2hXhwLQUVA==|00001000000705928441|

**TOTALES**

SubTotal	\$1,388.00
IVA 16%	\$222.08
Total	\$1,610.08

Firma de recibido